

# REVIDERING AV KOMMUNEPLANEN SIN AREALDEL 2017 -2028

## INNKOMNE INNSPEL - Private og sektormynde

Arivsaksnr. 16/00275

Dok.nr.	Grunneigar /føreslagstillar	Innspel / arealformål	Eventuelle kommentarar
1	Torbjørn Rustberggard	Hyttefelt – Huso og Bergasølen. Bustadtomter Søre Eikre	
2 + 3+ 28	Anne Ulsaker Bækken	Fortetting fritidsbustader -Helsinglia	Svarbrev av 09.06.16 - Dok. 3
4	Paul Torstein Hagen	Innspel til Planstartegi – Utvikling av Gravsetområde	Er og ein del av kommuneplanarbeidet
5	Petter Brennhovd	Samferdsel RV 52	
6 +7+ 44	Torbjørn Rustberggard	Hyttefelt – Huso og Bergasølen. Bustadtomter Søre Eikre	Jmf. Dok. Nr.1 Svar dok.7
8	Joakim Fjeld Fekene	Hyttefelt Fekjastølen Bulidalen + Fritidsbebyggelse/ sesongarbeider- bustader sørsida av Hemsila.	For Fekjastølen har tidlegare vore oppe sak for reg. arbeid.
9	Odd Mythe	Spreidd Bustadbygging – Ved Lykkjavegen mot Strupa	
10	Unni Bratland Mythe- Odd Mythe	Feil i gjeldande kommuneplan SB 6	
11	Landskap og plan på vegne avKjetil Tuv	Hyttefelt/ tomter - Kjeltjern	
12	Torbjørn Rustberggard	Kartmateriell for innspel.	Jmf. Dok. Nr.1 og svar dok.7
13	Ola Arnfinn Haraldseth	Masseuttak for lokal bruk - Lio	
15	Jegæir Trøim	Alpin og turistutvikling – Nyørk - Fiskum	
16 + 60	Skistar Norge AS	1. Alpine areal, 2. Kommersiell overnatting/forretning, 3. Areal fritid (kalde hytter), 4.Vegen vidare – Totteskogen/sentrum, 5. Sommer.	Dokument nr. 60 kartutsnitt alpint areal Radiohytta- radiobollen. Ligg på dagens plan som SA 2.
17	Strupa – Gravset A/S v/ M. Hustad	Fortetting 12- 15 tomter Strupa	
18	Knut H Ulsaker	2 hyttetomter – Helsinglia med bakgrunn i tidlegare disposisjonsplan	
19	Anders Olav Wøllo/ Ola Anderdal	Ang. Sone LNF – H2 Bulin – vurderast på nytt	
20	Olav Holde – Åge Haga	Ca. 17 fritidstomter rundt Kjelhovda	

21	Kjell Markegård	2 tomter i Markegårdslia	Innspelet ligg i kommunedelplan for Markegårdslie - Lykkja
22	Jægeir Trøim	Samferdsel FV 233	
23	Tor Grøthe	Atttjern - Fritidstomter	Nye tomter + tidlegare godkjende.
25	DBC arkitektur – Ottar Sletten	Hustadhagen – fritidsbygg på eigedomen gnr 80, bnr. 1	
26	Lisbeth og Kjell Erik Skølt	1.Veganlegg – Næringsformål Søre Hjelman. 2. LNF – H6 vert utvida frå 18 til 50 tomter. 3. Gnr. 52/21 område Nystølane – Gammen vert utvikla med 15 fritidstomter.	3 Innspel
27 + 32	Sissel og Paul Hagen Thorstein	Vannviken. 1 Utleige ,- og sjølveigarhytter. 2. Anlegg for bubilar. 3 Aktivitetsområde.	Dok. 27 og 32 omhandlar det same.
29	Anne Ulsaker Bækken og Gunnar Bækken	Ulsåkstølen - frådeling av næringsareal for utvikling av 11 hytter	
30	DBC as på vegne av Viljugreingruppa	Utviding av Viljugrein og Hestehaugane hyttefelt	Hadde innspel på det same i 2009 - 2011
33	Tronn Inge Tuv	Bustadtomter i Øynevegen på Tuv, Fritidstomter på 1. Haugo 76/6(Tuv - Anderdal), 2. Rundegjerde 76/6 (Ershovd) og 3. Flåmyrane (Storeskar).	
34	Ola Anderdal	Fritidstomter -73/2 og 74/105 ved nye Holdeskarsveg	
35	Hallinglos på vegne av Stein K Bråhten	Røggjin	Hadde innspel på det same i 2009 - 2011
36	Hallinglos på vegne av A. Møllerplass	Fritidstomter – 72/5 Skarsnuten - Røggjin	
39	Hallinglos på vegne av Ole Embrikgard og Asle Grøte	Fritidstomter i F6 i kommunedelplan for Markegardslie – Lykkja.	Innspelet ligg i kommunedelplan for Markegårdslie - Lykkja
40	Solveig Veslestølen	53/11 – Torstølen – Flytte byggpunkt + nytt byggpunkt.	Innspelet ligg i kommunedelplan for Markegårdslie - Lykkja
43	Odd Harald Anderdal	75/ 2 Haugen - 1 fritidstomt	
44	Torbjørn Rustberggard	Ang. innspela og såkalla § 12-8 sak for innspela.	Heng saman med tidlegare innspel, dok. 6 og 7 i arkivsaka.
45	Arnt Skansen	Kioskdirift ved Eikredammen	
48	Røggjin Utvikling A/S - E. Bakko	Innspel til Kommuneplan fro Røggjinområde, fordeling N/F	
61	Hemsedal Hytte og feriepark	Fortetting med 30 hytter i gjeldane regplan for HHF	

Dok.	Sektormynde, lag, nabokommune	Innhald i uttale (oppsummert)
24	Fylkesmannen i Buskerud	Generell tekst for dei ulike fagområda fylkesmannen er ein del av – rår til tidleg plandialog planforumsmøter.
31	NVE	Rosar kommunen til det som står i planprogrammet med å ta opp tilhøva til vassdrag og peikar vidare på flaum, - og skredfare, samt vassdrag,- og energianlegg og at det vert ein del av planlegginga med omsynssoner mm. Innbyr vidare til nærare dialog gjennom møter etc.
38	Buskerud Fylkeskommune	Buskerud fylkeskommune meiner framlegg til planprogram for kommuneplanen, arealdelen, dekkjer på ein god måte naudsynt innhald i eit planprogram, og henge godt saman med dei analysane og vurderingane som er gjort i framlegg til kommunal planstrategi. Peikar vidare på planforumsmøte som ein tidleg dialog med sentrale myndigheiter
41	Lærdal kommune	Viser til at ein har felles interesser spesielt for villrein i Nordfjella, samt samarbeid over felles grense på Hemsedalsfjellet og felles interesser for samferdsel.
62	Statens vegvesen	Gir råd om kommunedelplanar for G/S – veg samt kollektivlinjer/ knutepunkt. Trafikktryggleiksplan. Viser til regionale føringar samt lover og forskrifter. At kommunen i sin rolle som planmyndigheit prioriterer naudsynte ressursar med riktig kompetanse på vegvesenet sine fagområder. Utbyggingsmønster for å hindre auka trafikk på bl. a. fylkesvegnettet. Sanering av avkøyrslar ved spreidd utbygging. Det er ikkje planlagt endringar av traseen for Rv. 52 i nær framtid.
51	Hemsedal Eldreråd	Habilitering/rehabilitering –tett oppfylgjing. Utbygging av omsorgsbustadar, bustadar med livsløpsstandard, universell utforming av bygg og uteareal (også tilrettelagte stigar o.l), møteplassar og legge til rette for at dei eldre i bygda føler seg integrert.